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Yleistä 

Vuonna 2003 Oulun Vesimiehet täyttivät 26 vuotta. Yhdistyksessä oli 31.12.2003 
____ jäsentä, joista  ___ alle 16-vuotiaita norppia ja  ___ alle 7-vuotiaita kuutteja. 
Toiminta oli vilkasta sekä talvi- että kesäkaudella. Talvikaudella toiminta painottui 
voimakkaasti laitesukelluskursseihin ja uinti- sekä vapaasukellustoimintaan. 
Avovesikaudella järjestettiin lähes joka viikonloppu yhteisiä tapahtumia. Suurin osa 
tapahtumista oli sukellusleirejä tai sukellusretkiä. 

Koulutustoiminta 

Koulutustoiminta muodostaa suuren osan yhdistyksen jäsenilleen järjestämistä 
aktiviteeteistä. Vuoden 2003 aikana järjestettiin CMAS P1- ja CMAS P2-laitesukel-
luskursseja. P1 kursseille osallistui 18 aloittavaa laitesukeltajaa ja P2 kurssille 
osallistui 5 sukeltajaa. P3 kurssille osallistui myös joitain aktiivisukeltajia. 
Koulutustoimintaa varten hankittiin myös joitakin laitesukellusvarusteita. 
Yhdistyksen itse järjestämien kurssien lisäksi yhdistys koulututti 3 Gasblender 
henkilöä Eräraatteen kurssilla. Sukeltaja- ja kouluttajapäiville osallistui 4 henkilöä. 

Nuorisotoiminta 

Norppa-kursseja järjestettiin kaksi, toinen syksyllä ja toinen keväällä. Osallistujia oli 
___. 

Introsukellukset 

Vuonna 2003 järjestettiin useita esittelysukellustilaisuuksia. Introsukellustoiminta 
lisääntyi merkittävästi edellisestä vuodesta. 

Muu toiminta 

Sukellusleirejä järjestettiin avovesikaudella Rokualla, Manamansalossa, Hossassa, 
Paakkilassa, Kuortaneen Kaatialassa, Norjan Bodössä ja Mo I Ranassa sekä 
Kattilankallassa. Moniin kohteisiin järjestettiin useampiakin leirejä kesän aikana. 
Lisäksi kevättalvella järjestettiin erityisesti jään alle sukeltamiseen suunnattu leiri 
Rokuan Saarijärvellä. Myös VaPePa (Vapaaehtoinen PelastusPalvelu) etsintätehtäviä 
suoritettiin.  

Kalusto 

Kalustoa huollettiin ja korjattiin normaalin kulumisen ja ikääntymisen vuoksi. Uutta 
kalustoa hankittiin myös koulutuskäyttöön. Myös sukellustukialus Victoriaa 
huollettiin ja maalattiin. 
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Hallinto 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous, johon osallistui xx äänivaltaista jäsentä, 
pidettiin ___.___.2003 Mäkelininkatu 31:ssä. Sääntömääräinen syyskokous, johon 
osallistui xx äänivaltaista jäsentä, pidettiin ___.___.2003 Mäkelininkatu 31:ssä. 

Yhdistyksen johtokunnan muodostivat: 
Markku Heiskari, puheenjohtaja 
Tiina Ervelius, sihteeri 
Esa Vuoppola, varapuheenjohtaja 
Tapani Kemppainen, taloudenhoitaja 
Jukka Pelttari 
Marjo Rusanen 
Tommi Salminen 
sekä varajäsenet Tuula Kangas-Saarela ja Ilkka Hassinen. 

Johtokunta kokoontui vuoden 2003 aikana yksitoista kertaa. 

Tilintarkastajina toimivat Kari Ervelius (varalla Tuula Ervelius) ja Matti Vuolteenaho 
(varalla Erkki Saarela). 

Johtokunnan jäsenille, toimihenkilöille tai muille henkilöille ei maksettu palkkoja tai 
palkkioita vuoden 2003 aikana. 

Yhdistyksen tilinpäätös näytti ylijäämää 2981.81 €. Ylijäämä siirretään kirjanpidon 
voitto/tappio- tilille. 


